a/~rietit

ttz 	 ..--yet/).~tect ,9x.7;„.„, ÇCP

Camara Municipal de Ibitinga

INDICACÃO

11111111111 MI1111111 III Protocolo Ge al n° 844/2018
Data: 26/03/2018 Horário: 13:25

Legislativo - IND 205/2018

- gamA9yacioy,e,cd&

ASSUNTO: Solicita a fmalização da obra realizada na Rua Plínio Stanzani, defronte ao número
23, no bairro Vila dos Bancários.

Autoria: Vereador Richard Porto de Rosa

Destinatário: Luiz Carlos da Costa — Gestor Executivo do SAAE — Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O morador defronte ao local me procurou dizendo que o SAAE
desde o começo do mês de janeiro esteve no local para fazer reparos num cano de esgoto e deixou a
obra não finalizada, que está gerando muitos transtornos aos moradores próximos, pois quando chove,
o barro entra na casa do morador, sujando toda sua área. Portanto, para evitar este tipo de transtorno, o
setor responsável precisa terminar o serviço começado.

Peço a gentileza de irem ao local finalizar a obra.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 26 de março de 2018.

CHA%Y32' R O DE ROSA
Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1